



Faktura / Daňový doklad

Číslo:22600557

Org. jed.: 01060
Náz. Org. jed.: Údržba SBD, Výr. okna
Zakázka: 00368026
Název zak.: SBD KRUŠNOHOR - Údržba bytového fondu Most, Litvínov, Janov, Meziboří

IČO 28748310
DIČ:

Dodavatel: FIRECLAY, spol. s r. o.

Růžodol 5

436 01 Litvínov

IČO: 47780037

DIČ: CZ47780037

Zápis v obchod. rejstříku, vedeného u KS Ústí n. L. oddíl C, vložka 3787
TEL.:725582493,

kodonenko@fireclay.cz, www.fireclay.eu

Odběratel:

Společenství vlastníků jednotek bl. 734, č.p. 1000, 1001, 1005, 1006, 1007, ulice Františka Malíka, Most
ul. Františka Malíka, bl. 734, č.p. 1000

434 01 Most

Peněžní ústav: Československá obchodní banka a.s.
Číslo účtu: 1072997/0300
IBAN: CZ22 0300 0000 0000 0107 2997
BIC: CEKOCZPP
Var. symbol: 22600557

Způsob platby: Příkaz k úhradě
Datum vystavení: 18.08.2026
Datum uskut.zdan.plnění: 14.08.2026
Datum splatnosti: 08.09.2026

Na základě smlouvy o dílo ze dne 28. 02. 2022 jsme pro Vás provedli běžnou údržbu a havarijní opravy bytového fondu a nebytových prostor v přiděleném teritoriu.

výměna stupně

P.č	Text	Množství	MJ	Cena/MJ	%Slevy	Základ	DPH Sazba	Daň	Částka
1	výměna stupně	1,000		13 074,26		13 074,26	12,00	1 568,91	14 643,17

Na základě zakázky č. 25/01-05874 jsme pro vás provedli výměnu 1 ks sch. stupně na schodišti - bl. 734 čp. 1000 Most.

Rekapitulace DPH	Základ daně	Sazba daně	Daň	Částka
	13 074,26	12,00	1 568,91	14 643,17
Celkem DPH	13 074,26		1 568,91	14 643,17
Částka k úhradě				14 643,17 CZK

Příloha: Zjišťovací protokol je nedílnou součástí daňového dokladu.

Modifikoval: 18.08.2026 Kodonenko Ljudmyla
Vystavil: 18.08.2026 Kodonenko Ljudmyla



Zjišťovací protokol provedených prací

Datum uskutečnitelného zdanitelného plnění : 14.8.2026

Středisko / zakázka č. : 1060/368026

Na základě smlouvy o dílo ze dne 28.2.2022 jsme pro Vás provedli běžnou údržbu a havarijní opravy bytového a nebytového fondu v přiděleném teritoriu.

Číslo dokladu	Datum	Adresa	Popis práce	Cena celkem
188/Ben	14.8.	Bl. 734 čp. 1000 Most, pí. Procházková	Výměna 1 ks sch. stupně na schodišti	13 074,26

Celkem

Služby

13 074,26

Cena celkem bez DPH

13 074,26

SVJ 642

IČ.: 287 483 10

Č. zakázky: 25/01 - 05874

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
Stavba: 00358026 - SBD KRUŠNOHOR - Údržba bytového fondu Most, Litvínov, Janov, Meziboří				
Objekt: 095 - Blok 734 čp. 1000 Most - Výměna 1 ks schodišťového stupně u přístupového schodiště do domu				
Podobjekt: 001 - Bourání				
010	963054949 Bourání ŽB schodnic jakékoli délky	2,100 M	550,00	1 155,00
013	997013501 Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	0,302 T	280,00	84,56
014	997013509 Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	3,024 T	14,00	42,34
015	997013807 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu keramického kód odpadu 170 103	0,302 T	1 000,00	302,00
016	997221131 Vodorovná doprava vybouraných hmot nošením do 50 m	0,302 T	680,00	205,36
Součet za Podobjekt: 001 - Bourání				1 789,26
Podobjekt: 004 - Schodiště				
002	434121415 Osazení ŽB schodišťových stupňů broušených nebo leštěných na schodnice	2,100 M	750,00	1 575,00
004	593737570 stupeň schodišťový	1,000 Ks	4 000,00	4 000,00
009	dop001 Doprava materiálu bez složení	1,000 soubor	1 650,00	1 650,00
008	rosaz pouzder 01 Osazení pouzder, pouze boky stupňů	4,000 Ks	140,00	560,00
Součet za Podobjekt: 004 - Schodiště				7 785,00
Podobjekt: 010 - VRN				
001	VRN	1,000 KPL	3 500,00	3 500,00
Součet za Podobjekt: 010 - VRN				3 500,00
CELKEM	Objekt: 095 - Blok 734 čp. 1000 Most - Výměna 1 ks schodišťového stupně u přístupového schodiště do domu			13 074,26
Celkem zaokrouhleno				13 074,26

Růžodol 5
436 01 Litvínov20 FIRECLAY s.r.o.
STP. 1000 4